
Progr. KM PARZ. Km  TOT. LOCALITÀ INDICAZIONI
0,90 PALERMO a DX su Via Lanza di Scalea

2,80 PALERMO A DX  su  Viale dell'Olimpo aggirando le rotonde – dir. Mondello

2,30 PALERMO a DX su Viale Margherita di Savoia - dir. PALERMO

0,26 PALERMO a DX su Viale Ercole

2,30 PALERMO a SX su Viale Ercole

2,40 PALERMO a DX su Viale Diana – dir PALERMO centro

0,50 PALERMO al semaforo prosegui diritto su via dell'Artigliere 

0,25 PALERMO aggirare la rotonda e immettersi su Viale della Libertà

2,55 14,26 PALERMO prosegui diritto su Via Ruggero Settimo
1 0,00 0,00  PALERMO diritto su Via Maqueda

2 0,60 0,60  PALERMO A Dx su Via Vitt. Emanuele / Corso Calatafimi

3 5,40 6,00  PALERMO/MONREALE
Monreale/SP 69 / Via Palermo / Via Roma (segui Asse viario 

principale/(Via A.Veneziano/Via Pietro Novelli)

4 5,00 11,00  MONREALE Innesto su S.S.186/ Dir. Pioppo
5 6,30 17,30  PIOPPO Continua a DX su S.S.186 - Dir. Partinico

6 13,20 30,50  PARTINICO Rotatoria - a SX su S.S.113 -  dir. Alcamo

7 6,70 37,20  PARTINICO/BALESTRATE Lascia S.S.113 - a DX dir. Balestrate SP17 

8 3,90 41,10  PARTINICO/BALESTRATE Diritto sulla SP 17

9 2,40 43,50  Balestrate Svolta a SX Via Pier Santi Mattarella

10 0,70 44,20  Balestrate
Svolta a DX (dinnazi al cimitero) in Via Madonna 

del Ponte

11 0,30 44,50  Balestrate Diritto lungo Via Madonna del Ponte

12 4,85 49,35  TRAPPETO Diritto lungo Via Madonna del Ponte

13 0,25 49,60  TRAPPETO Mantieni la SX direzione Trappeto

14 4,30 53,90  TRAPPETO a SX. su S.S.113 - dir.PALERMO

15 9,90 63,80  CINISI mantieni S.S.113 - dir. PALERMO

16 8,10 71,90  VILLAGRAZIA di C. mantieni S.S.113 - dir. PALERMO

17 6,70 78,60  CAPACI mantieni S.S.113 - dir. PALERMO

18 5,10 83,70  SFERRACAVALLO mantieni S.S.113 - dir. PALERMO

19 1,30 85,00  SFERRACAVALLO mantieni S.S.113 – a DX su Via Sferracavallo

20 0,50 85,50  SFERRACAVALLO a SX su strada larga (via Nicoletti) – dir. PALERMO

21 0,90 86,40  PALERMO a DX su Via Lanza di Scalea

22 0,34 86,74  PALERMO alla rotonda a SX verso Centro Conca d'Oro

INFO PERCORSO : Paolo (+39) 3665601337 – Fausto (+39) 3928497368 – Renato (+39) 3283432127
Comunicare eventuale ritiro via sms indicando nome e cognome al 3936031880

BALESTRATE  Caffè del Golfo km. 44,55 - CONTROLLO - Via Madonna del Ponte, ore 09:00 - 13:30

Il Giro dei 100K - Randonnée di Palermo 100 Km.
RADUNO: Centro Commerciale CONCA D'ORO

ARRIVO:  Km. 100 Centro Commerciale CONCA D'ORO   ore 12:45 - 16:00
Emergenza 118 - INFO  GENERALI Alessandro (+39) 3936031880 

attenzione ignorare la prima indicazione segnaletica di Madonna del Ponte su sfondo marrone e 
procedere dritto sulla SS113 fino allo svincolo a DX con indicazione stradale: Balestrate

ATTENZIONE: al 
chilometraggio 

TOTALE 
aggiungere 

14,26 km. circa


